
Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 205/2023. (VIII.24.) határozata - az MVM OTSZ Zrt.-vel a 

távhő rendszer működtetési jogának átengedésére kötött szerződés módosításáról 

Hatály: 2023.XII.7. -   Jogtár 

  1/3 oldal 

  

Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 205/2023. (VIII.24.) 

határozata  

az MVM OTSZ Zrt.-vel a távhő rendszer működtetési jogának átengedésére 

kötött szerződés módosításáról  

Módosította: 224/2023. (IX.28.) közgyűlési határozat, 300/2023. (XII.7.) közgyűlési határozat  

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdése 20. pontja és 107. §-a alapján az alábbi határozatot hozza:  

 

1. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése jóváhagyja az MVM Oroszlányi Távhőtermelő és 

Szolgáltató Zrt.-vel (továbbiakban: MVM OTSZ Zrt.) megkötött, Szolnok Megyei Jogú Város 

Távhő Rendszer, mint helyi közmű működtetési jogának átengedéséről szóló szerződés módosítását 

jelen határozat melléklete szerint.  

 

2. 1  Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza Szalay Ferenc polgármestert a 

mellékletben foglaltak szerinti szerződésmódosításra és felkéri MVM OTSZ Zrt.-t a műszaki 

ellenőri közreműködésre vonatkozó szerződésmódosítás érvényesítésére.  

Értesülnek: Szalay Ferenc polgármester  

Fejér Andor alpolgármester  

Györfi Mihály alpolgármester  

Dr. Sebestyén Ildikó címzetes főjegyző  

Dr. Versitz Éva aljegyző  

Polgármesteri Hivatal igazgatói  

MVM OTSZ Zrt.  

SZOLLAK Kft.  

 

 Szalay Ferenc s. k.  Dr. Sebestyén Ildikó s. k.  

 polgármester  címzetes főjegyző  

 

 
1 Módosította: 300/2023. (XII.7.) közgyűlési határozat 2. 



Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 205/2023. (VIII.24.) határozata - az MVM OTSZ Zrt.-vel a 

távhő rendszer működtetési jogának átengedésére kötött szerződés módosításáról 

Hatály: 2023.XII.7. -   Jogtár 

  2/3 oldal 

Melléklet Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 205/2023. 

(VIII.24.) határozatához  

SZOLNOK MEGYEI JOGÚ VÁROS TÁVHŐ RENDSZER HELYI KÖZMŰVEK 

LÉTREHOZÁSÁNAK ÉS MŰKÖDTETÉSÉNEK JOGÁNAK ÁTENGEDÉSÉRŐL 

SZÓLÓ SZERZŐDÉS 

1. számú módosítása  

amely létrejött egyrészről  

 Elnevezése (teljes név):  MVM Oroszlányi Távhőtermelő és Szolgáltató Zártkörűen 

Működő Részvénytársaság  

 Székhelye:  2840 Oroszlány, Bánki Donát utca 2.  

 Cégjegyzékszáma:  11–10–001601  

 Adószáma:  12794726–2–11  

 Közösségi adószáma:  HU 12794726  

 Statisztikai számjel:  12794726–3530–114–11  

 Bankszámlát vezető pénzintézet neve és 

bankszámla száma: 

 ERSTE Bank 

11600006–00000000–67409066  

 Képviseli (név, beosztás):  Lázár Mózes vezérigazgató és Kató Zoltán szolgáltatási 

igazgató  

 Szerződésazonosító szám:  66/2022/M  

mint távhőtermelő és távhőszolgáltató, továbbiakban: Távhőszolgáltató vagy MVM OTSZ  

másrészről  

 Elnevezése (teljes név):  Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata  

 Székhelye:  5000 Szolnok, Kossuth tér 9.  

 Adószáma:  15732729–2–16  

 Közösségi adószáma:  HU15732729  

 Statisztikai számjel:  15732729–8411–321–16  

 Bankszámlát vezető pénzintézet neve,bankszámla 

száma: 

 OTP Bank Nyrt.  

11745004–15408930–00000000  

 Képviseli (név, beosztás):  Szalay Ferenc polgármester  

mint tulajdonos, továbbiakban: Tulajdonos vagy Önkormányzat  

között alulírott helyen és napon az alábbi feltételekkel:  

Szerződő felek a Szolnok Megyei Jogú Város távhő rendszer helyi közművek létrehozásának 

és működtetésének jogának átengedéséről szóló szerződésüket az alábbiak szerint módosítják.  

1. A szerződés 10.1. pont első mondata helyébe az alábbi rendelkezés lép:  

A meglévő távhőhálózat tervszerű felújítása, javítása, cseréje érdekében a Távhőszolgáltató 

minden év november 30-ig fejlesztési tervet készít, a következő üzleti évre vonatkozóan.  

2. A szerződés 10.4. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép:  

Az Szt. 52. §-a figyelembevételével az aktiválási és selejtezési okmányt, üzembehelyezési 

jegyzőkönyvet a Távhőszolgáltató javaslata alapján – amely tartalmazza a hulladék és hasznosítható 

anyagra vonatkozó részleteket – a Tulajdonos készíti el. A Tulajdonos ennek alapján bevezeti 



Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 205/2023. (VIII.24.) határozata - az MVM OTSZ Zrt.-vel a 

távhő rendszer működtetési jogának átengedésére kötött szerződés módosításáról 

Hatály: 2023.XII.7. -   Jogtár 

  3/3 oldal 

könyveibe az aktiválási, illetve selejtezési eseményt. A Távhőszolgáltató, a selejtezési eljárás során 

kiselejtezett eszközök elszállításáról és megsemmisítéséről saját költségén gondoskodik.  

3. A szerződés 12.2. pontja az alábbi rendelkezéssel egészül ki:  

A teljesítés-igazolást a Tulajdonos aláírása előtt a műszaki ellenőr a teljesítés műszaki 

megfelelőségének szakmailag igazolása érdekében ellenjegyzi.  

4. A szerződés 15.4. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép:  

Felek rögzítik, hogy az önkormányzati tulajdonú, távhőtermelési és távhőszolgáltatási rendszer 

vagyonára vonatkozó vagyonbiztosítás fenntartása a Tulajdonos kötelezettsége. Amennyiben a 

vagyonnal kapcsolatosan biztosítási esemény történik, a kár elhárításáról Távhőszolgáltató 

gondoskodik és közreműködik a káreseményeknek az önkormányzat vagyonbiztosítását kezelő 

biztosítási alkusz cég felé történő bejelentésében és a káresemény rendezésére irányuló eljárásban. 

A Távhőszolgáltató a biztosítási összeg erejéig a Tulajdonosnak leszámlázza a javítás költségét, 

Tulajdonos a számla összegét 30 napon belül kifizeti Távhőszolgáltatónak. Amennyiben a 

kárelhárítással összefüggésben egyéb, a biztosítási összeggel nem fedezett fejlesztési tevékenységet 

is kell végezni, annak költségét Távhőszolgáltató a bérleti díj terhére számolja el.  

5. Az jelen szerződésmódosítással érintett rendelkezések jelen szerződés-módosítás aláírása 

napján lép hatályba, rendelkezéseit a folyamatban lévő ügyekre is alkalmazni kell.  

Jelen Szerződés-módosítást a Felek elolvasás után, mint akaratukkal mindennel megegyezőt, 

helybenhagyólag írják alá.  

 Oroszlány, 2023. .................................  Oroszlány, 2023. .................................  

 ............................................. 

 Lázár Mózes és Kató Zoltán 

 vezérigazgató szolgáltatási igazgató 

MVM OTSZ Távhőszolgáltató 

 ............................................. 

Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Szalay Ferenc polgármester 

Tulajdonos  

  
 Önkormányzat általi pénzügyi 

ellenjegyzés: ............................. 

2023. .............................  

  

 


